
ZARZĄDZENIE NR 263/2021 

STAROSTY KARTUSKIEGO 

z dnia  11 lutego 2021 r.  

 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 20/2019 Starosty Kartuskiego z dnia 3 stycznia  

2019 r. w sprawie Regulaminu wynagradzania pracowników Starostwa Powiatowego  

w Kartuzach 

 

 Na podstawie art. 772 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz. U. z  

2020 r., poz.  1320) oraz zgodnie z art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.  

o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1282) 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.  Załączniki Nr  3 i 7  do Regulaminu wynagradzania pracowników Starostwa 

Powiatowego w Kartuzach, stanowiącym załącznik do  Zarządzenia Nr 20/2019 Starosty 

Kartuskiego z dnia 3 stycznia 2019 r. w sprawie Regulaminu wynagradzania pracowników 

Starostwa Powiatowego  w Kartuzach ze zm.1)  otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikami  

Nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obwiązującą od 1 marca 

2021 r. 

 

 

 

 

 

         S T A R O S T A 

 

         /-/ Bogdan Łapa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany niniejszego zarządzenia zostały dokonane Zarządzeniami Starosty Kartuskiego Nr 25/ 2019 z dnia 

10.01.2019 r., Nr 55/2019 z dnia 28.02.2019 r., Nr 154/2020 z dnia 2.01.2020 r.  



Załącznik Nr 1 do 

Zarządzenia Nr 263/2021 

Starosty Kartuskiego z dnia 

11 lutego 2021 r.  

 

Załącznik Nr 3 

                    do Regulaminu wynagradzania 

pracowników Starostwa Powiatowego 

 w Kartuzach 

 

TABELA   III 

KIEROWNICZE  STANOWISKA URZĘDNICZE I WYMAGANIA KWALIFIKACYJNE 

 

 

Lp. Stanowisko Kategoria 

zaszeregowania  

Wymagania kwalifikacyjne 

wykształcenie 

oraz 

umiejętności 

zawodowe 

staż pracy  

(w latach) 

1. Sekretarz powiatu XVII- XX wyższe 4 

2. Zastępca skarbnika 

powiatu 

XVI-XIX wyższe lub 

podyplomowe  

ekonomiczne  

3 

3 Geodeta powiatowy XV- XVIII wg odrębnych przepisów 

4. Kierownik Ośrodka 

Dokumentacji 

Geodezyjnej i 

Kartograficznej,  

 

zastępca kierownika 

Ośrodka Dokumentacji 

Geodezyjnej i 

Kartograficznej 

 

 

 

XV-XVII 
jak dla stanowiska geodety 

powiatowego 

5. Geolog powiatowy XV-XVII wyższe  5 

6. Powiatowy rzecznik 

konsumentów 

XV-XVIII wyższe 5 

7. Dyrektor wydziału 

Rzecznik prasowy 

XV-XVIII wyższe 5 

8 Wicedyrektor  XV-XVII wyższe 5 

 

9. 

 

 

Kierownik referatu 

(jednostki 

równorzędnej) 

 

 

 

 

XIII-XVII 

 

 

 

wyższe 

 

 

 

4 



10. Główny księgowy 

audytor wewnętrzny 

XV-XVIII 

 

według odrębnych przepisów 

11. Konserwator Zabytków 

Powiatu Kartuskiego 

XV-XVIII 

 

według odrębnych przepisów 

12. Pełnomocnik do spraw 

ochrony informacji 

niejawnych 

 

zastępca pełnomocnika 

do spraw ochrony 

informacji niejawnych 

XIII- XVII 

 

 

według odrębnych przepisów 

13. Zastępca głównego 

księgowego 

XIV- XVII 

wyższe lub 

podyplomowe 

ekonomiczne 

3 

14. Inspektor ochrony 

danych 

XIII- XVI według odrębnych przepisów 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 do 

Zarządzenia Nr 263/2021 

Starosty Kartuskiego z dnia 

11 lutego 2021 r.  

 

 

                      Załącznik nr 7  

do Regulaminu wynagradzania 

pracowników Starostwa 

Powiatowego w Kartuzach 

 

  

TABELA   VII 

MAKSYMALNY POZIOM DODATKU FUNKCYJNEGO DLA STANOWISK, 

OKREŚLONYCH W ZAŁĄCZNIKACH NR 3 I  4 DO REGULAMINU 

WYNAGRADZANIA PRACOWNIKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO  

W  KARTUZACH 

 

Lp. Stanowisko Maksymalny poziom dodatku 

funkcyjnego 

1. Sekretarz Powiatu 

 

9 

2. Zastępca skarbnika powiatu 

 

8 

3. Geodeta Powiatowy 

 

7 

4. Dyrektor wydziału   

7 

5.  

Wicedyrektor 

7 

6 Kierownik Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej 

i Kartograficznej 

Zastępca Kierownika ODGiK 

 

6 

7  

Konserwator Zabytków Powiatu Kartuskiego  

 

 

5 

8. Geolog powiatowy 

 

5 

9. Powiatowy rzecznik konsumentów 

 

5 

10. Główny księgowy, 

Audytor wewnętrzny 

 

 

7 



11. Kierownik referatu (jednostki równorzędnej) 6 

12. Pełnomocnik do spraw ochrony informacji 

niejawnych 

Zastępca pełnomocnika do spraw ochrony 

informacji niejawnych 

5 

13. Zastępca głównego księgowego 

 

6 

14. Inspektor Ochrony Danych                            4 

15. Radca prawny 6 

16. Główny specjalista 5 

17. Główny specjalista ds. BHP 

 

 

5 

18. Główny specjalista ds. legislacji 

 

5 

19. Kierownik archiwum 4 

 

 

 

 

 


